

## REGLER FOR REJSEREFUSION 2017/2018

Da vi skal værne om foreningens midler opfordrer Forretningsudvalget til at man kører sammen og effektivt. På den måde sikrer vi, at ressourcerne bruges mest effektivt.

Vi kører et simpelt koncept: Enten er der rejserefusion, ellers er der ikke rejserefusion.

Landsforeningen skal modtage ansøgningen om rejserefusion senest 7 dage efter arrangementets afslutning. Det er en forudsætning, at man deltager *aktivt* i hele arrangementet man søger til.

- Ansøgningen skal sendes til [bogholderi@laungdom.dk](mailto:bogholderi@laungdom.dk) og indeholde dokumentation for afholdt udgift samt kontooplysninger.

### REJSEREFUSION M/ OFFENTLIG TRANSPORT

Der gives refusioner for offentlig transport til Ungtakst. Der kan også refunderes billetter fra S-tog, busser og metro. Husk at togbilletten typisk også fungerer til en bustur efterfølgende. Der ydes ikke refusion for pladsbilletter.

### REJSEREFUSION M/Rødbillet:

Det er muligt at få refunderet RødBillet såfremt dette vurderes billigere end tog.

### REJSEREFUSION M/ BIL

Der ydes rejserefusioner med bil efter taksten 0,5 kr. pr. km. Pr. person i bilen. Der kan max opnås en takst på 1,5 kr./km, ligesom der ydes til Brobizz-takst. Færger kan benyttes såfremt, det kan dokumenteres at det har været en besparelse. Refusioner ansøges ved at udfylde kørselseddelen som findes på Dokumentoversigten på hjemmesiden. Til højre ses et eksempel på køresedlen:

LAU Køreseddelen			
Navn:		Registreringsnummer:	
Find kontaktnr. på Nemoa		(IKKE på bilen, men din konto)	
Kontakt nr:		Kontonummer:	
<b>Dato</b>	<b>Bestemmelsessted (nøjagtig adresse)</b>	<b>Kørte km</b>	<b>Formål (fx uddannelsesweekend, skolestartskampagne)</b>
Fra:			
Til:			
Fra:			
Til:			
Fra:			
Til:			
Fra:			
Til:			
<b>Personer</b>	<b>Kilometer</b>		
1		0,00 km á kr. 0,50 =	<b>kr. 0,00</b>
2		0,00 km á kr. 1,00 =	<b>kr. 0,00</b>
3		0,00 km á kr. 1,50 =	<b>kr. 0,00</b>
Total		0,00	<b>kr. 0,00</b>
Der er kørt i egen bil: Nej <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/>			
Dato	Underskrift (Ikke skrevet op PC!)		

Derfor: Hvis man kører selv ydes 0,5 kr/km, 2 personer 1,0 kr/km og 3-flere personer ydes 1,5 kr./km. Man skal selv beregne størrelsen på sin refusion for at lette de administrative omkostninger for foreningen.

---

## **UNDTAGELSER**

Ovenstående gælder med mindre andet er aftalt med en tegningsberettiget i Forretningsudvalget.